
Bus 1965 Weiden  -  Edeldorf  -  Wilchenreuth  -  Neustadt
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Weiden Oberpf. Neues Rathaus
- Josefskirche
- Finanzamt

- Kepler-Gymnasium
- Edeldorfer Weg
- Edeldorfer Weg/Neumühle

Edeldorf
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.
Theisseil Dorfmitte

Fehrsdorf
Welsenhof Kapelle
Wilchenreuth Ortsmitte

- Abzw.
Görnitz (Opf) Abzw.
Roschau Abzw.

Aich (Opf) Abzw.
Neustadt (Waldnaab)
Schulzentrum

V01

07.10
07.11
07.12

07.13
07.14
07.15

07.20
07.24
07.27

07.30
07.31
07.33

07.34
07.35
07.36

07.37
07.42

V01

12.30
12.32
12.33

12.34
12.35
12.36

12.41
12.45

12.45
12.46
12.47

12.48
12.53

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Der Bus fährt nur an Schultagen. In den Ferien, an schulfreien Tagen und am Buß- und Bettag verkehrt kein Bus.

Bus 1965 Neustadt - Wilchenreuth  -  Edeldorf  -  Weiden
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Neustadt (Waldnaab)
Schulzentrum
- GS / HS
Aich (Opf) Abzw.

Roschau Abzw.
Görnitz (Opf) Abzw.
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.

- Ortsmitte
Welsenhof Kapelle
Fehrsdorf

Theisseil Dorfmitte
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.
Edeldorf

Weiden Edeldorfer
Weg/Neumühle
- Edeldorfer Weg
- Kepler-Gymnasium

- Finanzamt
- Josefskirche
- Neues Rathaus
- Bahnhof

V01

07.43

07.45
07.46

07.47
07.48
07.49

07.49
07.52

07.57

07.58
07.59

08.00
08.02
08.04
08.06

V01

12.58

13.02
13.04

13.05
13.06
13.07

13.08
13.09
13.10

13.12
13.14
13.17

13.23

13.24
13.25

13.27
13.28
13.30
13.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Der Bus fährt nur an Schultagen. In den Ferien, an schulfreien Tagen und am Buß- und Bettag verkehrt kein Bus.

0


	Linie 1965
	Weiden  -  Edeldorf  -  Wilchenreuth  -  Neustadt
	Montag - Freitag

	Neustadt - Wilchenreuth  -  Edeldorf  -  Weiden
	Montag - Freitag



