

**1965****Weiden - Edeldorf - Wilchenreuth - Neustadt****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

→ Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Weiden Oberpf. Neues Rathaus	07.10	12.30
- Josefskirche	07.11	12.32
- Finanzamt	07.12	12.33
- Kepler-Gymnasium	07.13	12.34
- Edendorfer Weg	07.14	12.35
- Edendorfer Weg/Neumühle	07.15	12.36
Edeldorf	07.20	12.41
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.	07.24	12.45
Theisself Dorfmitte	07.27	
Fehrsdorf	07.30	
Welsenhof Kapelle	07.31	
Wilchenreuth Ortsmitte	07.33	
- Abzw.	07.34	12.45
Görnitz (Opf) Abzw.	07.35	12.46
Roschau Abzw.	07.36	12.47
Aich (Opf) Abzw.	07.37	12.48
Neustadt (Waldnaab)	07.42	12.53
Schulzentrum		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Der Bus fährt nur an Schultagen. In den Ferien, an schulfreien Tagen und am Buß- und Bettag verkehrt kein Bus.

**1965****Neustadt - Wilchenreuth - Edeldorf - Weiden****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

← Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Neustadt (Waldnaab)	07.43	12.58
Schulzentrum		
- GS / HS	07.45	13.02
Aich (Opf) Abzw.	07.46	13.04
Roschau Abzw.	07.47	13.05
Görnitz (Opf) Abzw.	07.48	13.06
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.	07.49	13.07
- Ortsmitte	13.08	
Welsenhof Kapelle	13.09	
Fehrsdorf	13.10	
Theisself Dorfmitte	13.12	
Wilchenreuth/Edeldorf Abzw.	07.49	13.14
Edeldorf	07.52	13.17
Weiden Edeldorfer	07.57	13.23
Weg/Neumühle		
- Edendorfer Weg	07.58	13.24
- Kepler-Gymnasium	07.59	13.25
- Finanzamt	08.00	13.27
- Josefskirche	08.02	13.28
- Neues Rathaus	08.04	13.30
- Bahnhof	08.06	13.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Der Bus fährt nur an Schultagen. In den Ferien, an schulfreien Tagen und am Buß- und Bettag verkehrt kein Bus.